DESCR_LISTA

+EUROPA

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO - CENTRO DEMOCRATICO
ALLEANZA VERDI E SINISTRA

PARTITO DEMOCRATICO - ITALIA DEMOCRATICA E PROGRESSISTA
MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI

NOI MODERATI/LUPI - TOTI - BRUGNARO - UDC

LEGA PER SALVINI PREMIER

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

FORZA ITALIA

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

MOVIMENTO 5 STELLE

ITALEXIT PER L'ITALIA

AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA

UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

VITA

CANDIDATO

ADRIANA ALBINI

ADRIANA ALBINI

ADRIANA ALBINI

ADRIANA ALBINI

SAMANTHA DEPONTI

IGNAZIO BENITO MARIA LA RUSSA
IGNAZIO BENITO MARIA LA RUSSA
IGNAZIO BENITO MARIA LA RUSSA
IGNAZIO BENITO MARIA LA RUSSA
ALDA MARINI

PAOLA PIZZIGHINI

GIULIA GHETTI

MARCO MALINVERNO

SARA MARIA MASTRONICOLA
GIUSEPPE MARZAGALLI

DATA_NASCITA
02/09/1955
02/09/1955
02/09/1955
02/09/1955
22/10/1977
18/07/1947
18/07/1947
18/07/1947
18/07/1947
06/04/1956
17/09/1964
14/01/1972
02/08/1961
06/09/1981
16/08/1947

LUOGO_NASCITA
VENEZIA
VENEZIA
VENEZIA
VENEZIA
MELZO
PATERNO'
PATERNO'
PATERNO'
PATERNO'
ROMA
PARMA
FAENZA
MILANO
MILANO
GENOVA



